
СОВЕТ  

КАЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

21.02.2022 № 6 

 

О возложении обязанностей главы 

муниципального образования по 

руководству деятельности Совета 

Калужского МО 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании решения Совета депутатов от 16.10.2019 года № 34, 

в связи с досрочным прекращением полномочий главы муниципального 

образования Масюкова О.М., руководствуясь п. 4 ст. 21 и ст. 32 Устава 

Калужского муниципального образования Федоровского муниципального 

района Саратовской области, Совет Калужского муниципального образования 

Федоровского муниципального района Саратовской области 

 

  РЕШИЛ: 

 

1. Возложить исполнение обязанностей главы Калужского 

муниципального образования по руководству деятельности Совета возложить 

на депутата Совета Калужского муниципального образования Федоровского 

муниципального района Саратовской области Полякову Наталью Васильевну на 

непостоянной основе с 21.02.2022 года.  

2. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит 

официальному опубликованию (обнародованию). 
 

Основание: согласие Поляковой Н.А.. на исполнение обязанностей главы Калужского 

муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области от 

21.02.2022  г.. 

 

 

Секретарь Совета Калужского муниципального 

образования Федоровского муниципального 

района Саратовской области       И.И.Грищенко 


